МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №28»

301114, Тульская область, Ленинский район, п. Плеханово, ул. Ленина,45.
Тел./факс (4872)72-45-00
E-mail: tula-co28@tularegion.org

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От 31.08.2023г. 								№ 19 - УВР

«Об утверждении локальной документации
по дошкольному образованию на 2023-2024 учебный год

 В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить следующий перечень локальных документов по дошкольному образованию:

[bookmark: _Hlk126827229]- Годовой план  МБОУ ЦО №28,
-Учебный план МБОУ ЦО №28,
- Календарный учебный график,
- Дополнительная общеобразовательная программа по социально-коммуникативному и    познавательному развитию «Современные дети»

2. Заместителю директора по ДР Кузьминой Ю.П. разместить новые редакции локальных документов на официальном сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ ЦО №28          _______________               Д.Г. Мосин.